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Enseignement Professionnel

Formation commune

Religion / Morale / Philosophie et citoyenneté
Francais

Formation sociale et économique

Formation scientifique

Education physique

Mathématiques

Option de base groupée:
Cours techniques
Travaux pratiques et Charpente

Renforcement pratique

@ ITM www.itmliz.be

Morlanwelz

Septieme
Option 3226
14.0
2.0
4.0
20
20
2.0
2.0

20.0
6.0
12.0
2.0

TOTAL  34.0

( WALLONIE-BRUXELLES
-/ ENSEIGNEMENT



