

Professionnel





Enseignement Professionnel Secteur Construction	Septième Option 3226	
Formation commune		14.0
Religion / Morale / Philosophie et citoyenneté		2.0
Français		4.0
Formation sociale et économique		2.0
Formation scientifique		2.0
Education physique		2.0
Mathématiques		2.0
Option de base groupée :		20.0
Cours techniques		6.0
Travaux pratiques et Charpente		12.0
Renforcement pratique		2.0
	TOTAL	34.0



